
羅東鎮免費社區（觀光）巴士時刻表 紅線
112年1月1日修訂

班次\站名 1 2 3 4 5 6 7 8 9

(1)羅東轉運站 6:35 8:05 9:20 10:35 13:25 14:40 15:55 17:10 18:25

(2)中山光榮 6:37 8:07 9:22 10:37 13:27 14:42 15:57 17:12 18:27

(3)中山月眉 6:39 8:09 9:24 10:39 13:29 14:44 15:59 17:14 18:29

(4)新群里 6:41 8:11 9:26 10:41 13:31 14:46 16:01 17:16 18:31

(5)救安宮 6:44 8:14 9:29 10:44 13:34 14:49 16:04 17:19 18:34

(6)臺北花園大樓 6:46 8:16 9:31 10:46 13:36 14:51 16:06 17:21 18:36

(7)富農路三段 6:48 8:18 9:33 10:48 13:38 14:53 16:08 17:23 18:38

(8)月眉路90巷口 6:50 8:20 9:35 10:50 13:40 14:55 16:10 17:25 18:40

(9)新群活動中心 6:51 8:21 9:36 10:51 13:41 14:56 16:11 17:26 18:41

(10)玉皇宮 6:52 8:22 9:37 10:52 13:42 14:57 16:12 17:27 18:42

(11)溫哥華別墅 6:54 8:24 9:39 10:54 13:44 14:59 16:14 17:29 18:44

(12)慈安寺 6:55 8:25 9:40 10:55 13:45 15:00 16:15 17:30 18:45

(13)開羅派出所 6:57 8:27 9:42 10:57 13:47 15:02 16:17 17:32 18:47

(14)兒五公園 6:58 8:28 9:43 10:58 13:48 15:03 16:18 17:33 18:48

(15)醫院 7:01 8:31 9:46 11:01 13:51 15:06 16:21 17:36 18:51

(16)東光國中 7:04 8:34 9:49 11:04 13:54 15:09 16:24 17:39 18:54

(17)康定新城 7:06 8:36 9:51 11:06 13:56 15:11 16:26 17:41 18:56

(18)開元市場 7:08 8:38 9:53 11:08 13:58 15:13 16:28 17:43 18:58

(19)民生市場 7:09 8:39 9:54 11:09 13:59 15:14 16:29 17:44 18:59

(20)羅東火車站前站 7:11 8:41 9:56 11:11 14:01 15:16 16:31 17:46 19:01

(21)警察局 7:12 8:42 9:57 11:12 14:02 15:17 16:32 17:47 19:02

(22)興東倉前 7:14 8:44 9:59 11:14 14:04 15:19 16:34 17:49 19:04

(23)林業園區 7:15 8:45 10:00 11:15 14:05 15:20 16:35 17:50 19:05

(24)孩子王 7:18 8:48 10:03 11:18 14:08 15:23 16:38 17:53 19:08

(25)羅東轉運站 7:20 8:50 10:05 11:20 14:10 15:25 16:40 17:55 19:10
備註：

2、平日06：35發車，例假日及國定休假日08：05發車

3、車班到站時間會因實際交通狀況稍有差異，車輛保養日另以替代專車行駛

4、颱風期間巴士停駛以縣府發佈停班公告為準

5、羅東鎮公所服務電話：03-9545102轉分機281~288

6、可使用i_Bus宜蘭勁好行APP查詢車輛即時定位顯示

1、起訖站：羅東轉運站


